ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                                        №  53
с.Валдгейм
О предоставлении  в собственность за плату земельного участка Краснослабодцевой Т.Н., Краснослободцеву Е.Ю. для ведения личного подсобного хозяйства без проведения торгов
Рассмотрев заявление Краснослободцевой Татьяны Николаевны, Краснослободцева Евгения Юрьевича, зарегистрированных по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с.Валдгейм, ул.Полевая, 22, о предоставлении в собственность земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, на основании ст. 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации, п. 14 ст. 17 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» от 24.11.1995 № 181-ФЗ,  в соответствии с  Устава муниципального образования, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить
Краснослободцевой Татьяне Николаевне, Краснослободцеву Евгению Юрьевичу в собственность земельный участок  с кадастровым номером 79:04:2200010:15 общей площадью 2500 кв. м., расположенный по адресу: ЕАО, Биробиджанский район, с.Валдгейм, ул.Полевая, 24, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенный вид использования – для ведения личного подсобного хозяйства, за цену 100 000 (Сто тысяч) рублей, определенную согласно отчета об определении рыночной стоимости  № БЗП-2/2018 от 26.07.2018 года.
2. Старшему специалисту 3 разряда по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Стародубовой Н.А. подготовить документы для заключения договора купли-продажи земельного участка.
3. Заявителям Краснослободцевой Татьяне Николаевне и Краснослободцеву Евгению Юрьевичу в установленном порядке заключить договор купли-продажи.

4. Консультанту по предоставлению муниципальных услуг администрации сельского поселения Губановой Е.Ю. осуществить государственную регистрацию договора купли-продажи земельного участка посредством межведомственного взаимодействия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста 3 разряда по управлению муниципальным имуществом (Стародубову Н.А.).

6. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                         В.А.Брусиловский

СОГЛАСОВАНО:

Старший специалист 3 разряда по управлению

муниципальным имуществом                                                             Н.А.Стародубова
Консультант по предоставлению

муниципальных услуг                                                                                Е.В.Губанова
Консультант, юрист                                                                                Т.Н.Белогурова